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ปฏทินิหุน้ 
สงิหาคม 2566  

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร์
14 15 16 17 18

CPNCG - XD 0.1848 (4 ก.ย. 66) BYD-W6 XE 1 : 0.57705@0.346บาท INETREIT - XD 0.1831 (1 ก.ย. 66) ADVANC - XD 4 (5 ก.ย. 66)

CPNCG XN  : @0.0767บาท FTREIT - XD 0.187 (31 ส.ค. 66) LPN - XD 0.08 (31 ส.ค. 66) RJH - XD 0.7 (31 ส.ค. 66)

DIF - XD 0.237 (7 ก.ย. 66) MSFT80X - XD 0 (17 ต.ค. 66)  New Listing SPRIME - XD 0.148 (4 ก.ย. 66)

ERWPF - XD 0.0895 (4 ก.ย. 66)  New Listing GCAP : 1.277 m share WHAIR - XD 0.1369 (19 ก.ย. 66)

POPF - XD 0.0796 (4 ก.ย. 66) ABM : 0.012 m share  New Listing

POPF XN  : @0.1804บาท PPPM : 54.054 m share SDC : 37.037 m share
PPF - XD 0.1818 (4 ก.ย. 66)

PTTEP - XD 4.25 (29 ส.ค. 66)

SHREIT XN  : @3.6151บาท
SIRIP - XD 0.055 (4 ก.ย. 66)

21 22 23 24 25

BOL - XD 0.145 (5 ก.ย. 66) 2S - XD 0.1 (7 ก.ย. 66) AIMCG - XD 0.13 (6 ก.ย. 66) AAI - XD 0.05 (8 ก.ย. 66) BRRGIF - XD 0.05 (12 ก.ย. 66)

CPAXT - XD 0.18 (6 ก.ย. 66) ALLY - XD 0.17 (15 ก.ย. 66) AIMIRT - XD 0.223 (6 ก.ย. 66) AI - XD 0.1 (8 ก.ย. 66) BTSGIF XN  : @0.177บาท
DCC - XD 0.013 (6 ก.ย. 66) ARROW - XD 0.1 (7 ก.ย. 66) AMATAR - XD 0.16 (14 ก.ย. 66) AIT - XD 0.15 (8 ก.ย. 66) JUBILE - XD 0.25 (8 ก.ย. 66)

GGC - XD 0.1 (6 ก.ย. 66) KIAT - XD 0.01 (6 ก.ย. 66) BGC - XD 0.06 (8 ก.ย. 66) AMATA - XD 0.25 (8 ก.ย. 66) NER - XD 0.05 (8 ก.ย. 66)

JASIF - XD 0.23 (6 ก.ย. 66) KTBSTMR - XD 0.1745 (8 ก.ย. 66) BOFFICE XN  : @0.1707บาท ASIAN - XD 0.08 (8 ก.ย. 66) PSH - XD 0.31 (8 ก.ย. 66)

KCE - XD 0.6 (7 ก.ย. 66) LHHOTEL - XD 0.33 (7 ก.ย. 66) BROOK - XD 0.005 (8 ก.ย. 66) AUCT - XD 0.26 (8 ก.ย. 66) SNP - XD 0.25 (8 ก.ย. 66)

PIMO - XD 0.01 (5 ก.ย. 66) LHPF - XD 0.1 (7 ก.ย. 66) BVG - XD 0.027 (8 ก.ย. 66) BAFS - XD 0.08 (8 ก.ย. 66) SPCG - XD 0.3 (8 ก.ย. 66)

RPH - XD 0.11 (4 ก.ย. 66) LHSC - XD 0.15 (7 ก.ย. 66) B-WORK - XD 0.1807 (8 ก.ย. 66) BAREIT - XD 0.134 (8 ก.ย. 66) STP - XD 0.1 (8 ก.ย. 66)

SCM - XD 0.1 (5 ก.ย. 66) MGT - XD 0.03 (6 ก.ย. 66) CPNREIT - XD 0.29 (8 ก.ย. 66) BH - XD 1.35 (6 ก.ย. 66) TVDH XR 7 : 1@0.55บาท
THANA - XD 0.04 (5 ก.ย. 66) QHHR - XD 0.15 (7 ก.ย. 66) GC - XD 0.2 (8 ก.ย. 66) BH-P - XD 1.35 (6 ก.ย. 66) TVO - XD 0.16 (8 ก.ย. 66)

TNP - XD 0.04 (6 ก.ย. 66) QHPF - XD 0.132 (7 ก.ย. 66) GPI - XD 0.065 (8 ก.ย. 66) BIS - XD 0.04 (8 ก.ย. 66)  New Listing
TPRIME XN  : @0.0304บาท SNNP - XD 0.232 (8 ก.ย. 66) HYDROGEN XN  : @0.162บาท BJC - XD 0.15 (8 ก.ย. 66) BWG : 0.072 m share

TPRIME - XD 0.1134 (8 ก.ย. 66) SPALI - XD 0.7 (6 ก.ย. 66) III - XD 0.2 (8 ก.ย. 66) BKI - XD 3.75 (8 ก.ย. 66) GCAP : 6.944 m share

TU - XD 0.3 (4 ก.ย. 66) SUPEREIF - XD 0.15798 (7 ก.ย. 66) ILM - XD 0.25 (7 ก.ย. 66) BRI - XD 0.115 (11 ก.ย. 66) MINT : 0.192 m share

WHABT - XD 0.165 (7 ก.ย. 66) TOG - XD 0.2 (8 ก.ย. 66) IMPACT - XD 0.14 (8 ก.ย. 66) CBG - XD 0.4 (8 ก.ย. 66)

WHART - XD 0.193 (7 ก.ย. 66) UTP - XD 0.33 (7 ก.ย. 66) INTUCH - XD 1.47 (8 ก.ย. 66) CHG - XD 0.02 (8 ก.ย. 66)

 New Listing  New Listing M - XD 0.6 (8 ก.ย. 66) D - XD 0.06 (7 ก.ย. 66)

BRR : 0.001 m share CHO : 79.365 m share MAJOR - XD 0.5 (5 ก.ย. 66) DMT - XD 0.35(-)

GCAP : 2.646 m share SVOA : 33.145 m share OSP - XD 0.4 (8 ก.ย. 66) DREIT - XD 0.2 (11 ก.ย. 66)

MBK : 0.026 m share PDG - XD 0.01 (7 ก.ย. 66) ECL - XD 0.03 (8 ก.ย. 66)

PHOL - XD 0.09 (8 ก.ย. 66) FSMART - XD 0.18 (6 ก.ย. 66)

PLT - XD 0.06 (7 ก.ย. 66) HTC - XD 0.96 (8 ก.ย. 66)

POLY - XD 0.09 (8 ก.ย. 66) INSET - XD 0.04 (8 ก.ย. 66)

QH - XD 0.05 (7 ก.ย. 66) JMT - XD 0.34 (8 ก.ย. 66)

SAT - XD 0.38 (6 ก.ย. 66) KAMART - XD 0.09 (8 ก.ย. 66)

SC - XD 0.08 (6 ก.ย. 66) KJL - XD 0.15 (5 ก.ย. 66)

SMPC - XD 0.21 (8 ก.ย. 66) LH - XD 0.2 (8 ก.ย. 66)

SUN - XD 0.1 (8 ก.ย. 66) MEGA - XD 0.8 (8 ก.ย. 66)
SVR - XD 0.2 (6 ก.ย. 66) NNCL - XD 0.05 (8 ก.ย. 66)

TASCO - XD 0.25 (7 ก.ย. 66) NOBLE - XD 0.081 (8 ก.ย. 66)

TEAM - XD 0.08 (5 ก.ย. 66) NSL - XD 0.3 (8 ก.ย. 66)

TQR - XD 0.174 (8 ก.ย. 66) PM - XD 0.35 (6 ก.ย. 66)

UEC - XD 0.1 (8 ก.ย. 66) PSL - XD 0.05 (8 ก.ย. 66)

 New Listing PT - XD 0.3 (6 ก.ย. 66)

B : 0.209 m share RCL - XD 0.25 (8 ก.ย. 66)

PRG : 0.004 m share SAMTEL - XD 0.04 (8 ก.ย. 66)

SGP - XD 0.1 (6 ก.ย. 66)

SITHAI - XD 0.02 (7 ก.ย. 66)

SKR - XD 0.09 (8 ก.ย. 66)

SMIT - XD 0.1 (8 ก.ย. 66)

SNC - XD 0.25 (8 ก.ย. 66)
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SO - XD 0.2 (8 ก.ย. 66)

SYNEX - XD 0.1 (6 ก.ย. 66)

TACC - XD 0.17 (8 ก.ย. 66)

TFG - XD 0.02 (8 ก.ย. 66)

TKN - XD 0.21 (6 ก.ย. 66)

TKS - XD 0.08 (8 ก.ย. 66)

TMT - XD 0.15 (8 ก.ย. 66)

UVAN - XD 0.3 (8 ก.ย. 66)

VCOM - XD 0.12 (7 ก.ย. 66)

WINNER - XD 0.07 (8 ก.ย. 66)
WORK - XD 0.15 (6 ก.ย. 66)

 New Listing

SDC : 88.889 m share

TCAP : 0.0 m share

28 29 30 31

ASP - XD 0.08 (12 ก.ย. 66) AH - XD 0.7 (11 ก.ย. 66) HTECH - XD 0.025 (14 ก.ย. 66) BCH - XD 0.1 (14 ก.ย. 66)

AYUD - XD 0.9 (14 ก.ย. 66) BMSCITH - XD 0.25 (14 ก.ย. 66) KCAR - XD 0.26 (13 ก.ย. 66) BKKCP - XD 0.16 (19 ก.ย. 66)

BGRIM - XD 0.18 (8 ก.ย. 66) CCET - XD 0.04 (12 ก.ย. 66) LUXF - XD 0.33 (13 ก.ย. 66) MINT - XD 0.25 (15 ก.ย. 66)

BLA - XD 0.28(-) FORTH - XD 0.25 (8 ก.ย. 66) SSTRT - XD 0.2 (12 ก.ย. 66) MIPF - XD 0.37 (19 ก.ย. 66)

BLC - XD 0.03 (14 ก.ย. 66) FPI - XD 0.06 (8 ก.ย. 66) ONEE - XD 0.05 (15 ก.ย. 66)

CK - XD 0.15 (12 ก.ย. 66) FUTUREPF XN  : @0.1451บาท XO - XD 0.358 (14 ก.ย. 66)

FTE - XD 0.07 (14 ก.ย. 66) FUTUREPF - XD 0.2049 (14 ก.ย. 66)

FTI - XD 0.03 (12 ก.ย. 66) KLINIQ - XD 0.55 (14 ก.ย. 66)

GVREIT - XD 0.2015 (14 ก.ย. 66) LPH - XD 0.03 (8 ก.ย. 66)

HUMAN - XD 0.08 (8 ก.ย. 66) MASTER XD(SD) 10 : 1@0.1บาท
IVL - XD 0.25 (13 ก.ย. 66) MASTER - XD 0.01111111111(-)

KISS - XD 0.06 (14 ก.ย. 66) PROSPECT - XD 0.22 (11 ก.ย. 66)
LALIN - XD 0.27 (8 ก.ย. 66) TOA - XD 0.33 (14 ก.ย. 66)

ORI - XD 0.16 (13 ก.ย. 66)

PCSGH - XD 0.2 (8 ก.ย. 66)

PRI - XD 0.394 (12 ก.ย. 66)

SABINA - XD 0.66 (12 ก.ย. 66)

SIRI - XD 0.1 (11 ก.ย. 66)

TGPRO-W3 XE 1 : 1@0.5บาท
TQM - XD 0.5 (8 ก.ย. 66)

TTCL - XD 0.1 (13 ก.ย. 66)
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ปฏทินิหุน้ 
กนัยายน 2566 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร์
1
CPTGF XN  : @0.1735บาท
EGATIF - XD 0.0531 (19 ก.ย. 66)
EGATIF XN  : @0.15บาท
KBSPIF - XD 0.231 (19 ก.ย. 66)

RATCH - XD 0.8 (15 ก.ย. 66)
TFFIF - XD 0.1009 (19 ก.ย. 66)
TIF1 - XD 0.125 (20 ก.ย. 66)

TTLPF - XD 0.441 (19 ก.ย. 66)

4 5 6 7 8

BCPG - XD 0.1 (15 ก.ย. 66) CTARAF XN  : @0.128บาท BANPU-W5 XE 1 : 1@7.5บาท NETEASE80 - XD 0 (11 ต.ค. 66) B XW 3 : 1@0บาท
DRT - XD 0.26 (15 ก.ย. 66) GAHREIT - XD 0.3 (21 ก.ย. 66) BAY - XD 0.4 (21 ก.ย. 66) BPP - XD 0.4 (27 ก.ย. 66)
HPF - XD 0.11 (21 ก.ย. 66) GROREIT - XD 0.29 (21 ก.ย. 66) BBL - XD 2 (22 ก.ย. 66) SSPF - XD 0.1169 (22 ก.ย. 66)

LANNA - XD 1.1 (20 ก.ย. 66) KPNPF XN  : @0.04บาท BCP - XD 0.5 (19 ก.ย. 66)
M-II - XD 0.155 (21 ก.ย. 66) MJLF - XD 0.127 (20 ก.ย. 66) CWT-W5 XE 1 : 1@3.5บาท
MNIT - XD 0.025 (20 ก.ย. 66) MST - XD 0.37 (20 ก.ย. 66) DIMET-W4 XE 1 : 1.0677@0.4683บาท
MNIT2 - XD 0.17 (20 ก.ย. 66) TTW - XD 0.3 (21 ก.ย. 66) EVER-W4 XE 1 : 1@1บาท
MNIT2 XN  : @0.7บาท GPSC - XD 0.3 (20 ก.ย. 66)
MNRF XN  : @0.18บาท IP-W1 XE 1 : 1.045@23.915บาท
MNRF - XD 0.1 (20 ก.ย. 66) KKP - XD 1.25 (21 ก.ย. 66)
M-STOR - XD 0.1 (21 ก.ย. 66) OR - XD 0.25 (22 ก.ย. 66)
PB - XD 0.86 (19 ก.ย. 66) TISCO - XD 2 (22 ก.ย. 66)

TISCO-P - XD 2 (22 ก.ย. 66)

11 12 13 14 15

JCKH XR 1 : 2@0.03บาท

18 19 20 21 22
EMC-W6 XE 1 : 1@0.15บาท

25 26 27 28 29
BCPG-W2 XE 1 : 1@8บาท INSET-W1 XE 1 : 1@2บาท

Sep
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NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคาเฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

SYNEX นาย ปัญญา พนูเพ่ิมผลสิริ 25/08/2566 100,000 12.83 BJCHI นาย เชิง จิน ลี 24/08/2566 140,300 1.47 

BLC นาย สุวทิย ์งามภูพนัธ ์ 22/08/2566 40,000 5.05      

BLC นาย สุวทิย ์งามภูพนัธ ์ 23/08/2566 40,000 5.18      

BPP นาย กิรณ ลิมปพยอม 22/08/2566 20,000 14.80      

WARRIX นาย สง่า ตั้งจนัสิริ 24/08/2566 50,000 9.75      

SKR นาย สุริยนัต ์โคจรโรจน์ 24/08/2566 25,000 11.70      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2022: 

24CS, 7UP, A, A5, AAV, ABM, ACC, ACE, ADB, AIE, AJ, AJA, ALPHAX, AMC, ANAN, APCS, APEX, AQUA, ARIN, ASAP, ASIA, 

B52, BA, BAFS, BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BR, BSBM, BTNC, BWG, BYD, CCP, CEN, CENTEL, CFRESH, CGD, 

CGH, CHASE, CHO, CHOW, CI, CIG, CM, CMO, CNT, COMAN, CPH, CPL, CPT, CRD, CTARAF, CV, DEMCO, DHOUSE, DOD, 

DUSIT, DV8, EE, EFORL, EMC, EP, ERW, ESTAR, ETC, ETE, EVER, F&D, FANCY, FVC, GCAP, GEL, GLAND, GLOCON, 

GRAMMY, GREEN, GSC, GTV, GYT, HEMP, HYDRO, HYDROGEN, IND, INGRS, INSURE, IT, ITD, JAS, JCK, JCKH, JKN, JTS, K, 

KASET, KC, KCM, KEX, KGEN, KPNPF, KWI, LIT, LOXLEY, LRH, MALEE, MANRIN, MATCH, MDX, META, MIDA, MILL, MJD, 

MJLF, ML, MONO, MORE, M-PAT, MTW, MUD, NATION, NCAP, NCL, NEP, NINE, NPK, NSI, NTSC, NWR, OHTL, OTO, PACO, 

PAP, PERM, PICO, PK, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, POMPUI, PORT, PPP, PPPM, PRECHA, PRIME, PRO, PROS, PROUD, PRTR, 

PSG, PSTC, PTECH, QHOP, RABBIT, READY, RML, ROCK, RP, RPC, RT, RWI, SAAM, SAFARI, SAMART, SAWANG, SCI, SDC, 

SE-ED, SENAJ, SGF, SHANG, SHR, SJWD, SLM, SOLAR, SPA, SPACK, SR, STOWER, STPI, SUPER, SUTHA, SVR, SYNTEC, 

TAE, TCC, TCJ, TCMC, TCOAT, TFI, TGH, TGPRO, TH, THL, THMUI, THRE, TIGER, TITLE, TKT, TMC, TNITY, TNPF, TPA, TPOLY, 

TRC, TRT, TRV, TSE, TSI, TTCL, TU-PF, TVDH, TVT, TWP, UBIS, UMI, UMS, UP, URBNPF, UREKA, VARO, VL, VPO, W, WAVE, 

WGE, WIN, WORLD, XPG, ZIGA 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

25 ส.ค. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

AH                               0.700  29 ส.ค. 11 ก.ย.                      35.00                             34.30  เงนิปันผล               2.00 

ASP                               0.080  28 ส.ค. 12 ก.ย.                         3.00                               2.92  เงนิปันผล               2.67 

AYUD                               0.900  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      39.75                             38.85  เงนิปันผล               2.26 

BAY                               0.400  6 ก.ย. 21 ก.ย.                      31.50                             31.10  เงนิปันผล               1.27 

BBL                               2.000  6 ก.ย. 22 ก.ย.                    167.50                           165.50  เงนิปันผล               1.19 

BCH                               0.100  31 ส.ค. 14 ก.ย.                      19.40                             19.30  เงนิปันผล               0.52 

BCP                               0.500  6 ก.ย. 19 ก.ย.                      37.50                             37.00  เงนิปันผล               1.33 

BCPG                               0.100  4 ก.ย. 15 ก.ย.                      10.20                             10.10  เงนิปันผล               0.98 

BGRIM                               0.180  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      37.25                             37.07  เงนิปันผล               0.48 

BKKCP                               0.160  31 ส.ค. 19 ก.ย.                      10.50                             10.34  เงนิปันผล               1.52 

BLA                               0.280  28 ส.ค. ‐                      23.80                             23.52  เงนิปันผล               1.18 

BLC                               0.030  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         5.35                               5.32  เงนิปันผล               0.56 

BMSCITH                               0.250  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      11.04                             10.79  เงนิปันผล               2.26 

BPP                               0.400  8 ก.ย. 27 ก.ย.                      14.90                             14.50  เงนิปันผล               2.68 

CCET                               0.040  29 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.02                               1.98  เงนิปันผล               1.98 

CHAYO                               0.001  9 ต.ค. ‐                         8.00                               7.84  เงนิปันผล               0.01  หุน้ปนัผล   50 : 1
CK                               0.150  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      23.30                             23.15  เงนิปันผล               0.64 

DRT                               0.260  4 ก.ย. 15 ก.ย.                         8.35                               8.09  เงนิปันผล               3.11 

EGATIF                               0.053  1 ก.ย. 19 ก.ย.                         6.55                               6.50  เงนิปันผล               0.81 

FORTH                               0.250  29 ส.ค. 8 ก.ย.                      34.25                             34.00  เงนิปันผล               0.73 

FPI                               0.060  29 ส.ค. 8 ก.ย.                         2.68                               2.62  เงนิปันผล               2.24 

FTE                               0.070  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         1.69                               1.62  เงนิปันผล               4.14 

FTI                               0.030  28 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.16                               2.13  เงนิปันผล               1.39 

FUTUREPF                               0.205  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      13.10                             12.90  เงนิปันผล               1.56 

GAHREIT                               0.300  5 ก.ย. 21 ก.ย.                         8.60                               8.30  เงนิปันผล               3.49 

GPSC                               0.300  6 ก.ย. 20 ก.ย.                      55.75                             55.45  เงนิปันผล               0.54 

GROREIT                               0.290  5 ก.ย. 21 ก.ย.                         9.50                               9.21  เงนิปันผล               3.05 

GVREIT                               0.202  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         7.35                               7.15  เงนิปันผล               2.74 

HPF                               0.110  4 ก.ย. 21 ก.ย.                         4.72                               4.61  เงนิปันผล               2.33 

HTECH                               0.025  30 ส.ค. 14 ก.ย.                         2.36                               2.34  เงนิปันผล               1.06 

HUMAN                               0.080  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      10.60                             10.52  เงนิปันผล               0.75 

IVL                               0.250  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      29.50                             29.25  เงนิปันผล               0.85 

KBSPIF                               0.231  1 ก.ย. 19 ก.ย.                         8.80                               8.57  เงนิปันผล               2.63 

KCAR                               0.260  30 ส.ค. 13 ก.ย.                         8.85                               8.59  เงนิปันผล               2.94 

KISS                               0.060  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         5.70                               5.64  เงนิปันผล               1.05 

KKP                               1.250  6 ก.ย. 21 ก.ย.                      60.00                             58.75  เงนิปันผล               2.08 

KLINIQ                               0.550  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      36.75                             36.20  เงนิปันผล               1.50 

LALIN                               0.270  28 ส.ค. 8 ก.ย.                         8.90                               8.63  เงนิปันผล               3.03 

LANNA                               1.100  4 ก.ย. 20 ก.ย.                      16.50                             15.40  เงนิปันผล               6.67 

LPH                               0.030  29 ส.ค. 8 ก.ย.                         5.05                               5.02  เงนิปันผล               0.59 

LUXF                               0.330  30 ส.ค. 13 ก.ย.                         7.20                               6.87  เงนิปันผล               4.58 

MASTER                               0.011  29 ส.ค. ‐                      68.00                             61.81  เงนิปันผล               0.02  หุน้ปนัผล   10 : 1
MC                               0.360  2 พ.ย. 24 พ.ย.                      12.40                             12.04  เงนิปันผล               2.90 

M‐II                               0.155  4 ก.ย. 21 ก.ย.                         7.60                               7.45  เงนิปันผล               2.04 

MINT                               0.250  31 ส.ค. 15 ก.ย.                      33.25                             33.00  เงนิปันผล               0.75 

MIPF                               0.370  31 ส.ค. 19 ก.ย.                      12.80                             12.43  เงนิปันผล               2.89 

MJLF                               0.127  5 ก.ย. 20 ก.ย.                         4.22                               4.09  เงนิปันผล               3.01 

MNIT                               0.025  4 ก.ย. 20 ก.ย.                         1.91                               1.89  เงนิปันผล               1.31 

MNIT2                               0.170  4 ก.ย. 20 ก.ย.                         5.40                               5.23  เงนิปันผล               3.15 

MNRF                               0.100  4 ก.ย. 20 ก.ย.                         3.00                               2.90  เงนิปันผล               3.33 

MST                               0.370  5 ก.ย. 20 ก.ย.                      11.30                             10.93  เงนิปันผล               3.27 

M‐STOR                               0.100  4 ก.ย. 21 ก.ย.                         7.00                               6.90  เงนิปันผล               1.43 

ONEE                               0.050  31 ส.ค. 15 ก.ย.                         4.74                               4.69  เงนิปันผล               1.05 

OR                               0.250  6 ก.ย. 22 ก.ย.                      20.70                             20.45  เงนิปันผล               1.21 

ORI                               0.160  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      10.80                             10.64  เงนิปันผล               1.48 

PB                               0.860  4 ก.ย. 19 ก.ย.                      69.75                             68.89  เงนิปันผล               1.23 

PCSGH                               0.200  28 ส.ค. 8 ก.ย.                         4.98                               4.78  เงนิปันผล               4.02 

PRI                               0.394  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      28.75                             28.36  เงนิปันผล               1.37 

PROSPECT                               0.220  29 ส.ค. 11 ก.ย.                         8.90                               8.68  เงนิปันผล               2.47 

RATCH                               0.800  1 ก.ย. 15 ก.ย.                      36.00                             35.20  เงนิปันผล               2.22 

SABINA                               0.660  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      25.25                             24.59  เงนิปันผล               2.61 

SIRI                               0.100  28 ส.ค. 11 ก.ย.                         2.04                               1.94  เงนิปันผล               4.90 

SSPF                               0.117  8 ก.ย. 22 ก.ย.                         6.95                               6.83  เงนิปันผล               1.68 

SSTRT                               0.200  30 ส.ค. 12 ก.ย.                         5.70                               5.50  เงนิปันผล               3.51 

วนัทีѷ
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THAILAND

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 25 ส.ค. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
TFFIF                               0.101  1 ก.ย. 19 ก.ย.                         7.45                               7.35  เงนิปันผล               1.35 

TIF1                               0.125  1 ก.ย. 20 ก.ย.                         8.90                               8.78  เงนิปันผล               1.40 

TISCO                               2.000  6 ก.ย. 22 ก.ย.                    102.00                           100.00  เงนิปันผล               1.96 

TISCO‐P                               2.000  6 ก.ย. 22 ก.ย.                 1,346.00                       1,344.00  เงนิปันผล               0.15 

TOA                               0.330  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      28.00                             27.67  เงนิปันผล               1.18 

TQM                               0.500  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.25                             29.75  เงนิปันผล               1.65 

TTCL                               0.100  28 ส.ค. 13 ก.ย.                         4.34                               4.24  เงนิปันผล               2.30 

TTLPF                               0.441  1 ก.ย. 19 ก.ย.                      22.30                             21.86  เงนิปันผล               1.98 

TTW                               0.300  5 ก.ย. 21 ก.ย.                         9.00                               8.70  เงนิปันผล               3.33 

XO                               0.358  31 ส.ค. 14 ก.ย.                      31.75                             31.39  เงนิปันผล               1.13 

วนัทีѷ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
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THAILAND



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

25 ส.ค. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

ASP                               0.080  28 ส.ค. 12 ก.ย.                         3.00                               2.92  เงนิปันผล               2.67 

AYUD                               0.900  28 ส.ค. 14 ก.ย.                      39.75                             38.85  เงนิปันผล               2.26 

BGRIM                               0.180  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      37.25                             37.07  เงนิปันผล               0.48 

BLA                               0.280  28 ส.ค. ‐                      23.80                             23.52  เงนิปันผล               1.18 

BLC                               0.030  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         5.35                               5.32  เงนิปันผล               0.56 

CK                               0.150  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      23.30                             23.15  เงนิปันผล               0.64 

FTE                               0.070  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         1.69                               1.62  เงนิปันผล               4.14 

FTI                               0.030  28 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.16                               2.13  เงนิปันผล               1.39 

GVREIT                               0.202  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         7.35                               7.15  เงนิปันผล               2.74 

HUMAN                               0.080  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      10.60                             10.52  เงนิปันผล               0.75 

IVL                               0.250  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      29.50                             29.25  เงนิปันผล               0.85 

KISS                               0.060  28 ส.ค. 14 ก.ย.                         5.70                               5.64  เงนิปันผล               1.05 

LALIN                               0.270  28 ส.ค. 8 ก.ย.                         8.90                               8.63  เงนิปันผล               3.03 

ORI                               0.160  28 ส.ค. 13 ก.ย.                      10.80                             10.64  เงนิปันผล               1.48 

PCSGH                               0.200  28 ส.ค. 8 ก.ย.                         4.98                               4.78  เงนิปันผล               4.02 

PRI                               0.394  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      28.75                             28.36  เงนิปันผล               1.37 

SABINA                               0.660  28 ส.ค. 12 ก.ย.                      25.25                             24.59  เงนิปันผล               2.61 

SIRI                               0.100  28 ส.ค. 11 ก.ย.                         2.04                               1.94  เงนิปันผล               4.90 

TQM                               0.500  28 ส.ค. 8 ก.ย.                      30.25                             29.75  เงนิปันผล               1.65 

TTCL                               0.100  28 ส.ค. 13 ก.ย.                         4.34                               4.24  เงนิปันผล               2.30 

AH                               0.700  29 ส.ค. 11 ก.ย.                      35.00                             34.30  เงนิปันผล               2.00 

BMSCITH                               0.250  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      11.04                             10.79  เงนิปันผล               2.26 

CCET                               0.040  29 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.02                               1.98  เงนิปันผล               1.98 

FORTH                               0.250  29 ส.ค. 8 ก.ย.                      34.25                             34.00  เงนิปันผล               0.73 

FPI                               0.060  29 ส.ค. 8 ก.ย.                         2.68                               2.62  เงนิปันผล               2.24 

FUTUREPF                               0.205  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      13.10                             12.90  เงนิปันผล               1.56 

KLINIQ                               0.550  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      36.75                             36.20  เงนิปันผล               1.50 

LPH                               0.030  29 ส.ค. 8 ก.ย.                         5.05                               5.02  เงนิปันผล               0.59 

MASTER                               0.011  29 ส.ค. ‐                      68.00                             61.81  เงนิปันผล               0.02  หุน้ปนัผล   10 : 1
PROSPECT                               0.220  29 ส.ค. 11 ก.ย.                         8.90                               8.68  เงนิปันผล               2.47 

TOA                               0.330  29 ส.ค. 14 ก.ย.                      28.00                             27.67  เงนิปันผล               1.18 

HTECH                               0.025  30 ส.ค. 14 ก.ย.                         2.36                               2.34  เงนิปันผล               1.06 

KCAR                               0.260  30 ส.ค. 13 ก.ย.                         8.85                               8.59  เงนิปันผล               2.94 

LUXF                               0.330  30 ส.ค. 13 ก.ย.                         7.20                               6.87  เงนิปันผล               4.58 

SSTRT                               0.200  30 ส.ค. 12 ก.ย.                         5.70                               5.50  เงนิปันผล               3.51 

BCH                               0.100  31 ส.ค. 14 ก.ย.                      19.40                             19.30  เงนิปันผล               0.52 

BKKCP                               0.160  31 ส.ค. 19 ก.ย.                      10.50                             10.34  เงนิปันผล               1.52 

MINT                               0.250  31 ส.ค. 15 ก.ย.                      33.25                             33.00  เงนิปันผล               0.75 

MIPF                               0.370  31 ส.ค. 19 ก.ย.                      12.80                             12.43  เงนิปันผล               2.89 

ONEE                               0.050  31 ส.ค. 15 ก.ย.                         4.74                               4.69  เงนิปันผล               1.05 

XO                               0.358  31 ส.ค. 14 ก.ย.                      31.75                             31.39  เงนิปันผล               1.13 

EGATIF                               0.053  1 ก.ย. 19 ก.ย.                         6.55                               6.50  เงนิปันผล               0.81 

KBSPIF                               0.231  1 ก.ย. 19 ก.ย.                         8.80                               8.57  เงนิปันผล               2.63 

RATCH                               0.800  1 ก.ย. 15 ก.ย.                      36.00                             35.20  เงนิปันผล               2.22 

TFFIF                               0.101  1 ก.ย. 19 ก.ย.                         7.45                               7.35  เงนิปันผล               1.35 

TIF1                               0.125  1 ก.ย. 20 ก.ย.                         8.90                               8.78  เงนิปันผล               1.40 

TTLPF                               0.441  1 ก.ย. 19 ก.ย.                      22.30                             21.86  เงนิปันผล               1.98 

BCPG                               0.100  4 ก.ย. 15 ก.ย.                      10.20                             10.10  เงนิปันผล               0.98 

DRT                               0.260  4 ก.ย. 15 ก.ย.                         8.35                               8.09  เงนิปันผล               3.11 

HPF                               0.110  4 ก.ย. 21 ก.ย.                         4.72                               4.61  เงนิปันผล               2.33 

LANNA                               1.100  4 ก.ย. 20 ก.ย.                      16.50                             15.40  เงนิปันผล               6.67 

M‐II                               0.155  4 ก.ย. 21 ก.ย.                         7.60                               7.45  เงนิปันผล               2.04 

MNIT                               0.025  4 ก.ย. 20 ก.ย.                         1.91                               1.89  เงนิปันผล               1.31 

MNIT2                               0.170  4 ก.ย. 20 ก.ย.                         5.40                               5.23  เงนิปันผล               3.15 

MNRF                               0.100  4 ก.ย. 20 ก.ย.                         3.00                               2.90  เงนิปันผล               3.33 

M‐STOR                               0.100  4 ก.ย. 21 ก.ย.                         7.00                               6.90  เงนิปันผล               1.43 

PB                               0.860  4 ก.ย. 19 ก.ย.                      69.75                             68.89  เงนิปันผล               1.23 

GAHREIT                               0.300  5 ก.ย. 21 ก.ย.                         8.60                               8.30  เงนิปันผล               3.49 

GROREIT                               0.290  5 ก.ย. 21 ก.ย.                         9.50                               9.21  เงนิปันผล               3.05 

MJLF                               0.127  5 ก.ย. 20 ก.ย.                         4.22                               4.09  เงนิปันผล               3.01 

MST                               0.370  5 ก.ย. 20 ก.ย.                      11.30                             10.93  เงนิปันผล               3.27 

TTW                               0.300  5 ก.ย. 21 ก.ย.                         9.00                               8.70  เงนิปันผล               3.33 

BAY                               0.400  6 ก.ย. 21 ก.ย.                      31.50                             31.10  เงนิปันผล               1.27 

BBL                               2.000  6 ก.ย. 22 ก.ย.                    167.50                           165.50  เงนิปันผล               1.19 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 25 ส.ค. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
BCP                               0.500  6 ก.ย. 19 ก.ย.                      37.50                             37.00  เงนิปันผล               1.33 

GPSC                               0.300  6 ก.ย. 20 ก.ย.                      55.75                             55.45  เงนิปันผล               0.54 

KKP                               1.250  6 ก.ย. 21 ก.ย.                      60.00                             58.75  เงนิปันผล               2.08 

OR                               0.250  6 ก.ย. 22 ก.ย.                      20.70                             20.45  เงนิปันผล               1.21 

TISCO                               2.000  6 ก.ย. 22 ก.ย.                    102.00                           100.00  เงนิปันผล               1.96 

TISCO‐P                               2.000  6 ก.ย. 22 ก.ย.                 1,346.00                       1,344.00  เงนิปันผล               0.15 

BPP                               0.400  8 ก.ย. 27 ก.ย.                      14.90                             14.50  เงนิปันผล               2.68 

SSPF                               0.117  8 ก.ย. 22 ก.ย.                         6.95                               6.83  เงนิปันผล               1.68 

CHAYO                               0.001  9 ต.ค. ‐                         8.00                               7.84  เงนิปันผล               0.01  หุน้ปนัผล   50 : 1
MC                               0.360  2 พ.ย. 24 พ.ย.                      12.40                             12.04  เงนิปันผล               2.90 
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X‐Date )
รายชืѷอหุน้ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ
B 8 ก.ย. 66 Warrant   3 : 1                         0.06   ‐  ‐

JCKH 11 ก.ย. 66 หุน้สามญั   1 : 2 0.03  บาท                         0.06   ‐  ‐

CCET 10 ต.ค. 66 หุน้สามญั   1 : 0.7863 ‐  บาท                         2.02   ‐  ‐

CV 20 ต.ค. 66 หุน้สามญั   1 : 2 1.00  บาท                         1.11   ‐  ‐

CV 20 ต.ค. 66 Warrant   2 : 1                         1.11   ‐  จองซืѸอหุน้เพิѷมทนุ
ALPHAX 30 ต.ค. 66 หุน้สามญั   1 : 1 0.25  บาท                         1.49   ‐  ‐

CHAYO 9 พ.ย. 66 Warrant   10 : 1                         8.00   ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์
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